
Mgr. Marcela K. (Marcelinda) ID 12638 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 13:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,
  děkuji Vám, že nakupujete v mém albíčku.Věci které prodávám, jsou použité, pokud se jedná o novou věc, je označena
nápisem Nové zboží. Snažím se popsat věc podle toho v jakém je stavu, pokud najdete nějakou vadu, prosím kontaktujte mi,
můžeme se domluvit na vrácení a nebo na slevě.

  Posílám i věci na vyzkoušení, samozřejmě žádám zálohu v plné výši, pro stálé maminky, které ode mne kupují, těch se to
netýká,-už je mezi námi důvěra a zatím bez problémů:)Též maminky registrované s pozitivním hodnocením mohou požádat o
zaslání na vyzkoušendu...To si odečítám poštovné....

  Budu ráda, když Vaší spokojenost ohodnotíte, mile ráda Vám hodnocení oplatím!
  Snažím se Vám vyhovět, a proto se nebojte zeptat, ráda Vám odpovím, na netu jsem většinou večer. Balíky posílám
doporučeně.V letních dnech budu posílat poštu 1x týdně, Přeji Vám příjemný nákup. Marcela a můj brouček Venoušek
  VĚCI KTERÉ PRODÁVÁM JSOU POUZE ORIGINALY-RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ!!!!!!!!!
  Ještě originalitu potvrzuji u zboží větou : za originalitu ručím vrácením peněz

  Věci které prodávám na bazárku , jsou věci po mě, po Venouškovi, po mamině, a po zbytek rodiny - Jedná se o soukromý
prodej použitých osobních věcí !!
  Pokud nereaguji po zkončení aukce,kontaktujte mi prosím Vás.
  Můj kontakt: tel Marcela Koupšetová 721500272..
 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  3/11 -2012 Prosím maminky, které mají uvedenou adresu na MMB jako doručovací a neshoduje se s adresou na které se
zdržují a přejí si zaslat balík, aby vždy pod každou objednávku napsaly adresu správnou!!!!!!!!!Bohužel v mailech se mi
informace zatoulají!! Je to prosím moje podmínka!!! Pro rychlejší komunikaci.Stalo se mi to nyní 2x a jsou zbytečné průtahy s
obchůdkem. díky za pochopení!!!!!
 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

